



BP STAVBY CZ s.r.o.

V. Brožíka 317

330 02 Dysina

Změnový list díla:	ZŠ STOD - zajištění bezbariérovosti objektu ZŠ na Komenského náměstí ve Stodu	Číslo: 1
Název VZ:	ZŠ STOD - zajištění bezbariérovosti objektu ZŠ na Komenského náměstí ve Stodu	

Změnu navrhuje subjekt:	BP STAVBY CZ s.r.o. V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina	Změna předložena dne:
Stručný popis změny:	Změna polohy navržené výtahové šachty oproti původnímu návrhu. Došlo k posunu podél stávající fasády školy jihozápadním směrem o 3650mm.	
Zdůvodnění změny:	Při zahájení výkopových prací byla objevena zasypaná již nevyužívaná kopaná studna. Tato studna zasahovala převážnou částí do půdorysu základových konstrukcí npvě navržené výtahové šachty. S ohledem na nevyhovující základové poměry bylo dne 12. 7. 2019 rozhodnuto o posunu výtahové šachty jihozápadním směrem o 3650 mm podél stávající obvodové zdi školy.	
Podmíněné vícepráce	Změnou polohy výtahové šachty byly vyvolány následující změny oproti PD: 1. S ohledem na základové poměry na základové spáře byla po konzultaci s projektantem a statikem rozšířena základová deska na rozměr 3500 x 3500 mm a její tloušťka se zvedla na 500 mm 2. Musel být demontován a nahrazen zemním vedením převés vedení NN (el. přípojka dílen) 3. Venkovní schodiště k zadnímu vstupu do stávající budovy školy muselo být zbouráno a následně po vystavbě výtahové šachty opět obnoveno včetně obkladu mrazuvzdornou protiskluzovou dlažbou. 4. Ve 3. NP byla demontována dvě střešní okna. Z důvodu zhoršení světelných podmínek v prostorách chodby a nástupního předprostoru výtahu byla odsouhlasena instalace střešního světlovodu.	

Dopad na cenu:	Dopad do času:
Původní cena z cenové nabídky: 2 327 669,31 Kč	Změna byla projednávána od zahájení stavebních prací. Nedošlo k posunu termínu dokončení stavebního díla.
Přípočty: 255 368,64 Kč	
Nová cena dané části díla: 2 583 037,95 Kč	
Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě zakázky dle odst 4 § 222 ZZVZ:	10,97 %
Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě zakázky dle odst 5 či 6 § 222 ZZVZ:	10,97 %

IČO: 25201506, DIČ: CZ25201506, bankovní spojení: 2465500207/0100
tel. 377 845 637-8, fax: 377 845 640, E-mail: bp.stavby.cz@seznam.cz



BP STAVBY CZ s.r.o.

V. Brozka 317

330 02 Dysina

Vyjádření generálního projektanta:

Vyjádření Technického dozoru stavby:

TDI souhlasí s navrhovanými změnami. Navržené změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Vyjádření zástupce Zadavatele:

Souhlasím

Přílohy

☒ rozpočet VCP-formát Kros

☐ stavební deník-kopie

BP

Ing. arch. Jan Henig
stavbyvedoucí

IČO: 25201506, DIČ: CZ25201506, bankovní spojení: 2465500207/0100
tel. 377 845 637-8, fax: 377 845 640, E-mail: bp.stavby.cz@seznam.cz

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

ZS Stod - zajištění bezbariérovosti objektu ZS na Komenského náměstí ve Stodu

JKSO

Název objektu

Vícepráce

EČO

Místo

STOD

IČ

DIČ

Objednatel

Město STOD

00257256

CZ00257256

Projektant

ENPROBE, s.r.o.

03370241

Zhotovitel

BP STAVBY CZ s.r.o.

25201506

CZ25201506

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

25.09.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	639,84	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00						
2		Montáž	101 780,52	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00						
3	PSV	Dodávky	47 943,10	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00						
4		Montáž	89 625,80	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00						
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00						
6		Montáž	15 379,38				18	VRN z rozpočtu			0,00						
7	ZRN (ř. 1-6)		255 368,64	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00						

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Celkem bez DPH

255 368,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	255 368,60	53 627,50

Cena s DPH

308 996,10

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Stod - zajištění bezbariérovosti objektu ZŠ na Komenského náměstí ve Stodu
Objekt: Vícepráce

Objednatel: Město STOD
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.
Místo: STOD

Zpracoval: [REDACTED]
Datum: 25. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 102 420,36 14,017

1 Zemní práce 51 540,43 0,000

1	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	20,400	116,00	2 366,40	0,000
2	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	3,300	37,60	124,08	0,000
3	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	47,250	480,00	22 680,00	0,000
4	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	23,625	37,60	888,30	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	47,250	262,00	12 379,50	0,000
6	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	89,775	80,00	7 182,00	0,000
7	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	47,250	95,00	4 488,75	0,000
8	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	22,000	45,50	1 001,00	0,000
9	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,000	18,20	400,40	0,000
10	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,330	90,90	30,00	0,000

2 Zakládání 22 330,60 6,239

11	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,387	3 800,00	9 070,60	5,856
12	273351121	Bednění základových stěn desek svisté nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	1,600	680,00	1 088,00	0,004
13	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,358	34 000,00	12 172,00	0,380

4 Vodorovné konstrukce 13 491,90 3,145

14	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	1,200	3 390,00	4 068,00	2,944
15	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,180	47 900,00	8 622,00	0,189
16	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	1,800	368,00	662,40	0,012
17	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	1,800	77,50	139,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 Komunikace pozemní 6 385,20 1,719

18	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	20,400	313,00	6 385,20	1,719
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 608,64 1,940

19	637111111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopisku tl. 100 mm	m2	3,520	107,00	376,64	0,647
20	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	3,520	350,00	1 232,00	1,293

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 063,59 0,974

21	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	8,800	180,00	1 584,00	0,845
22	592173060	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x7x21 cm	kus	9,240	66,00	609,84	0,129
23	962052211	Bourání schodiště železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	1,200	3 850,00	4 620,00	0,000
24	9680728793R	Vybourání okapového chodníku	m2	2,250	111,00	249,75	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 137 568,90 0,657

741 Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud 75 756,40 0,340

25	74111000x	D+M vícepráce elektroinstalace, viz. samostatný soupis	kpi	1,000	41 938,00	41 938,00	0,000
26	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	66,000	156,00	10 296,00	0,000
27	34575493	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X125	m	66,000	252,00	16 632,00	0,297
28	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	m	66,000	53,80	3 550,80	0,000
29	34575003	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 125 mm	m	66,000	50,60	3 339,60	0,043

767 Konstrukce zámečnické 34 161,00 0,025

30	76733xxxx	Montáž vodorovného prosklení pod světlovodem s požární odolností EI 30	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
31	63437154	sklo protipožární II 25mm EW 90, EI 60	m2	0,310	29 400,00	9 114,00	0,014
32	767161xxx	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
33	767330112	Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním plochá střecha	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
34	55381003	světlovod tubusový základní sada bez světlovodního tubusu D 350mm	sada	1,000	7 520,00	7 520,00	0,010
35	55381111	světlovodný tubus D 350mm	m	1,800	2 420,00	4 356,00	0,001
36	767330132	Montáž tubusových světlovodů rozptylovač světla přes 250 do 350 mm	kus	1,000	471,00	471,00	0,000
37	55381370	izolační prvek dvojsklo zabírající tepelným ztrátám a kondenzaci vody v tubusu světlovodu D 350mm	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	0,001

771 Podlahy z dlaždic 8 391,50 0,168

38	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	12,000	307,00	3 684,00	0,018
39	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interieru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,150	410,00	2 931,50	0,137
40	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	12,000	148,00	1 776,00	0,012

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

784 **Dokončovací práce - malby a tapety** **19 260,00** **0,124**

41	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	428,000	45,00	19 260,00	0,124
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

M **Práce a dodávky M** **15 379,38** **0,001**

33-M **Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh** **9 000,00** **0,001**

42	33053024x	D+M zámku bariery výtahu- blokace patrového tlačítka	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	0,001
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

46-M **Zemní práce při extr.mont.pracích** **6 379,38** **0,000**

43	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice	km	0,010	938,00	9,38	0,000
44	460150064	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 4	m	10,000	470,00	4 700,00	0,000
45	460561041	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 100 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 1	m	10,000	167,00	1 670,00	0,000

Celkem **255 368,64** **14,676**

SCHWÄBEND TDI:

